

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/harpic-powerplus-10x-ziel-wc-750-ml-p-41454.html>



Harpic Powerplus 10x Żel WC 750 ml

Cena	10,11 zł
Numer katalogowy	es_9948-uniw
Kod EAN	8720065008309

Opis produktu

Maksymalna Moc Czyszczenia i Ochrony Twojej Toalety

Harpic Powerplus środek czyszczący, który gwarantuje wyjątkową skuteczność w usuwaniu kamienia, bakterii oraz uporczywych zabrudzeń. Dzięki swojej silnej formule, Harpic dociera nawet do trudno dostępnych miejsc, pozostawiając Twoją toaletę higienicznie czystą i chronioną przed osadem.

Jego unikalna formuła nie tylko czyści, ale także tworzy warstwę ochronną, zapobiegającą szybkiemu ponownemu osadzaniu się kamienia. Oprócz tego, pozostawia świeży, długotrwały zapach, który utrzymuje się przez wiele godzin, zapewniając poczucie czystości w Twojej łazience.

Wybierając Harpic, zapewniasz swojej toalecie nie tylko dogłębne czyszczenie, ale także długotrwałą ochronę.

Zadbaj o czystość swojej łazienki z Harpic – zamów już teraz!

Pojemność: 750 ml

Składniki: Mniej niż 5% niejonowych i kationowych środków powierzchniowo czynnych

Środki ostrożności: NIEBEZPIECZEŃSTWO. Zawiera kwas solny. Może powodować korozję metali. Powoduje poważne oparzenia skóry i uszkodzenia oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne z długotrwałymi skutkami. Trzymać z dala od dzieci. Przeczytaj etykietę przed użyciem. Przechowywać wyłącznie w oryginalnym pojemniku. Trzymaj w zamknięciu. Po pracy z tym produktem dokładnie umyć ręce. Nosić rękawice ochronne. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypłukać usta - NIE wywoływać wymiotów. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W PRZYPADKU WDYCHANIA: Wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze i pozostawić do odpoczynku w pozycji umożliwiającej oddychanie. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut, zdjęć soczewki kontaktowe, jeśli to możliwe kontynuować płukanie. Unikać uwolnienia do środowiska. Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi/krajowymi przepisami

